
 

SLUŽBENO GLASILO 

30. lipnja 2023.                                             OPĆINE KRŠAN                    Stranica  1  -  Broj 10 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 

 

         Stranica                                                                                                                        
 

 

Akti Vijeća bošnjačke nacionalne manjine  

 
1. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva ………………………………………………………………… 

 

1 

2. 

 

Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan …………….. 

 

2 

3. Rješenje o izboru Komisije za provođenje tajnog glasovanja za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce 

predsjednika/ce Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan……………………………………….. 

 

 

2 

4. Rješenje o izboru predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan………………………. 

 

3 

5. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan…………... 

 

4 

 
 

 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

1. 
 

 Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (Narodne novine br. 25/19) i 

čl.8. Statuta Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br.8/15, 3/16.), Vijeće 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. donosi 

 

I. 

 

 U Mandatno povjerenstvo Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan izabiru se: 

 

1. Jasmin Čolić – predsjednik,  

2. Zurijeta Čulah – članica, 

3. Sadik Hadžić – član. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

KLASA: 016-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-23-2 

Kršan, 14. lipnja 2023. 

 

                  Predsjedavajući Vijeća bošnjačke 

                         nacionalne manjine Općine Kršan 

         

                     Roman Carić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 10                                    OPĆINE KRŠAN                                          30. lipnja 2023.                                                                                                            

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

2. 
 

Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (Narodne novine br. 25/19) i 

čl.15. Statuta Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br.8/15, 3/16.), Vijeće 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o verifikaciji mandata članova 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 

 

I. 

 

 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine članovima Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 

kako slijedi: 

 

1. ERMINA ŠIBONJIĆ  
2. ZURIJETA ĆULAH  
3. ESAD ČOLIĆ  
4. JASMIN ČOLIĆ  
5. ZAHIRA ČOLIĆ  
6. SADIK HADŽIĆ  
7. SEIMA HADŽIĆ 

8. SABINA KENJAR  
9. AZEM OSMANOVIĆ  
10. RAZIJA JAKUPOVIĆ 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

KLASA: 016-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-23-4 

Kršan, 14. lipnja 2023. 

 

  Predsjedavajući Vijeća bošnjačke 

                         nacionalne manjine Općine Kršan 

        

                          Roman Carić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

 

3. 
 

 

Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (Narodne novine br. 25/19) i 

čl.8. Statuta Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br.8/15, 3/16.), Vijeće 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Komisije za provođenje tajnog glasovanja za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce predsjednika/ce Vijeća 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

30. lipnja 2023.                                             OPĆINE KRŠAN                    Stranica  3  -  Broj 10 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

I. 

 

 U Komisiju za provođenje tajnog glasovanja za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce predsjednika/ce Vijeća 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan izabiru se: 

 

1. Jasmin Čolić – predsjednik,  

2. Zurijeta Čulah – članica, 

3. Sadik Hadžić – član. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

KLASA: 016-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-23-5 

Kršan, 14. lipnja 2023. 

 

  Predsjedavajući Vijeća bošnjačke 

                         nacionalne manjine Općine Kršan 

      

                       Ermina Šibonjić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

 

 

4. 
 

Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (Narodne novine br. 25/19) i 

čl.10. Statuta Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br.8/15, 3/16.), Vijeće 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 

 

I. 

 

Za predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan izabire se ESAD ČOLIĆ. 

 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

   
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

KLASA: 016-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-23-7 

Kršan, 14. lipnja 2023. 

 

  Predsjedavajući Vijeća bošnjačke 

                         nacionalne manjine Općine Kršan 

       

                       Ermina Šibonjić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  4  -  Broj 10                                    OPĆINE KRŠAN                                          30. lipnja 2023.                                                                                                            

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

5. 
 

 

Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (Narodne novine br. 25/19) i 

čl.10. Statuta Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br.8/15, 3/16.), Vijeće 

bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2023. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru zamjenika predsjednika 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan 

 

 

I. 

 

Za zamjenika predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Kršan izabire se ERMINA ŠIBONJIĆ. 

 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

      
VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 

 

KLASA: 016-01/23-01/3 

URBROJ: 2163-22-23-8 

Kršan, 14. lipnja 2023. 

 

     Predsjednik Vijeća bošnjačke 

                         nacionalne manjine Općine Kršan 

         

                  Esad Čolić, v.r.  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 
 


